Представительный орган муниципального образования
«Трудолюбовское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№ 1                                                                                             19 сентября 2015 года

Об избрании счетной комиссии  по вопросу тайного голосования по выборам Главы Трудолюбовского сельского поселения и представителя представительного органа Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан

         Представительный орган муниципального образования «Трудолюбовское сельское поселение РЕШИЛ:

         1. Избрать в состав счетной комиссии по вопросу тайного голосования по выборам Главы Трудолюбовского сельского поселения и представителя представительного органа Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан следующих депутатов:
1. Касьянова Анатолия Витальевича- депутата избирательного округа № 7         2. Батдалову  Фанию Ганиятовну-  депутата избирательного округа № 1.
3. Ванчурину Надежду Владимировну -депутата избирательного округа № 6

Председательствующий на заседании
представительного органа
Трудолюбовского сельского поселения
Республики Татарстан
депутат от избирательного округа № 5  ___________       Г.В. Марфуткина
                                                                         подпись